367 AGROPECUARIA LA FORTUNA Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

622 Actividades Agricolas Ganaderas Silvicolas y Pesqueras

12.000  21.255526  255.07 0.0015101515  07  PEMEX PREMIUMLTR Litro  613031

Subtotal

Total

Importe con letra:

$294.60

$39.53

DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO  PESOS CON 60/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

255.07

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000704604836 000010000007059284412024-09-29T11:37:47Fecha y Hora